Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области от 28 декабря 2022 г.

(протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию:

1.1. Шадриной Марине Валентиновне, преподавателю Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения "Нижегородский

областной колледж культуры";

1.2. Педагогическим работникам муниципальных организаций

дополнительного образования, находящихся в ведении органов, осуществляющих

управление в сфере культуры Нижегородской области, согласно списку

(приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам муниципальных организаций дополнительного образования,

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

образовательных организаций, находящихся

в ведении органов, осуществляющих

управление в сфере культуры

Нижегородской области

 2

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере культуры

Нижегородской области, согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования и

науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

муниципальных организаций дополнительного образования,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление

в сфере культуры Нижегородской области,

 которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы

1. Ардатовский муниципальный округ

1.1. Бутова Наталья Юрьевна преподаватель Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования (далее -

МБУ ДО) "Мухтоловская детская школа

искусств"

2. Балахнинский муниципальный округ

2.1. Горожанцева Татьяна

Юрьевна

преподаватель МБУ ДО "Детская

музыкальная школа № 2"

2.2. Табенская Татьяна

Игоревна

концертмейстер МБУ ДО "Детская

музыкальная школа № 2"

3. Богородский муниципальный округ

3.1. Ошарина Ольга

Валентиновна

преподаватель МБУ ДО "Детская

музыкальная школа" им. А.Д. Улыбышева

4. Бутурлинский муниципальный округ

4.1. Нуждина Марина

Николаевна

преподаватель МБУ ДО "Детская

школа искусств" Бутурлинского

муниципального округа Нижегородской

области

 4

5. Городецкий муниципальный округ

5.1. Волкова Елена

Владимировна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Заволжья

6. Шатковский муниципальный округ

6.1. Чеснокова Дарья

Валерьевна

преподаватель МБУ ДО "Шатковская

детская художественная школа"

7. Городской округ город Нижний Новгород

7.1. Бабанина Инна

Владимировна

преподаватель МБУ ДО "Детская

художественная школа № 1"

7.2. Мирзаева Екатерина

Бахтиеровна

концертмейстер МБУ ДО "Детская

музыкальная школа № 3"

7.3. Прокофьева Татьяна

Станиславовна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств № 7"

7.4. Федулова Ольга

Александровна

преподаватель МБУ ДО "Детская

музыкальная школа № 2"

8. Городской округ Навашинский

8.1. Алкаева Надежда

Валентиновна

преподаватель МБУ ДО "Навашинская

детская школа искусств"

9. Городской округ город Саров

9.1. Ерофеева Анастасия

Сергеевна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Сарова

_______________

 5

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования и

науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

муниципальных организаций дополнительного образования,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление

в сфере культуры Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы

1. Балахнинский муниципальный округ

1.1. Хабарова Татьяна

Владимировна

концертмейстер Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования (далее -

МБУ ДО) "Детская музыкальная школа

№ 2"

2. Большеболдинский муниципальный округ

2.1. Лудина Анна

Владимировна

преподаватель МБУ ДО

"Большеболдинская Детская школа

искусств"

3. Большемурашкинский муниципальный округ

3.1. Лудина Наталья

Владимировна

преподаватель МБУ ДО "Больше-

мурашкинская детская школа искусств"

4. Варнавинский муниципальный округ

4.1. Румянцева Светлана

Геннадьевна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств имени В.И. Виноградова"

5. Городецкий муниципальный округ

5.1. Ростова Ирина

Михайловна

концертмейстер МБУ ДО "Детская школа

искусств "Центр культуры и искусства"

 6

6. Кстовский муниципальный округ

6.1. Малахов Максим

Сергеевич

преподаватель МБУ ДО "Детская

музыкальная школа"

7. Лысковский муниципальный округ

7.1. Миронов Андрей

Владимирович

преподаватель МБУ ДО "Детская

художественная школа"

7.2. Хрулева Юлия

Алексеевна

преподаватель МБУ ДО "Детская

музыкальная школа имени

А.А. Касьянова"

8. Павловский муниципальный округ

8.1. Сизова Ольга

Юрьевна

концертмейстер МБУ ДО "Детская

музыкальная школа г. Павлово"

8.2. Хайров Юрий

Ринатович

преподаватель МБУ ДО "Детская

музыкальная школа г. Павлово"

9. Городской округ город Арзамас

9.1. Батманова Елена

Сергеевна

преподаватель МБУ ДО Детской

музыкальной школы № 2 г. Арзамас

Нижегородской области

9.2. Евдокимова Ольга

Александровна

преподаватель МБУ ДО Детской

музыкальной школы № 2 г. Арзамас

Нижегородской области

9.3. Калинин Игорь

Николаевич

преподаватель МБУ ДО Детской

музыкальной школы № 2 г. Арзамас

Нижегородской области

9.4. Морозов Анатолий

Вячеславович

преподаватель МБУ ДО Детской

музыкальной школы № 2 г. Арзамас

Нижегородской области

10. Городской округ город Бор

10.1. Болобонина Анна

Олеговна

преподаватель Муниципального

автономного учреждения

дополнительного образования (далее -

МАУ ДО) "Детская художественная

школа городского округа город Бор

Нижегородской области"

 7

10.2. Герасимов Сергей

Георгиевич

преподаватель МАУ ДО "Детская

музыкальная школа № 1 городского

округа город Бор Нижегородской

области"

10.3. Дмитренко Мария

Евгеньевна

преподаватель МАУ ДО "Детская школа

искусств имени Ф.И. Шаляпина

городского округа город Бор

Нижегородской области"

10.4. Имайчев Сергей

Вадимович

преподаватель МАУ ДО "Детская

музыкальная школа № 1 городского

округа город Бор Нижегородской

области"

11. Городской округ город Выкса

11.1. Беспалова Наталья

Владимировна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

11.2. Леухина Ксения

Владимировна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

11.3. Ракова Ирина

Александровна

концертмейстер МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

11.4. Ракова Ирина

Александровна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

12. Городской округ город Дзержинск

12.1. Ярославская Наталия

Михайловна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств № 7"

13. Городской округ город Нижний Новгород

13.1. Джуринская Татьяна

Борисовна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств № 4"

13.2. Прусова Александра

Андреевна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств № 7"

 8

13.3. Репина Екатерина

Сергеевна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств "Созвездие"

13.4. Скрябикова Галина

Сергеевна

концертмейстер МБУ ДО "Детская

музыкальная школа № 15"

13.5. Тарасова Светлана

Владимировна

преподаватель МБУ ДО "Детская

музыкальная школа № 15"

14. Городской округ город Первомайск

14.1. Ерунова Оксана

Алексеевна

преподаватель МАУ ДО "Детская школа

искусств"

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23